
2017.gads

fakts plāns fakts 

(prognoze )

1. Nefinanšu rādītāji (paveiktais / plānotais darba apjoms): *
No pamatdarbības / deleģēšanas līguma izpildes
Izārstēto pacientu skaits diennakts stacionārā 28.788 25.300 26.459 26.000

Ambulatori pieņemto pacientu skaits 263.686 290.000 298.723 298.723

Observācijas gultās izmeklēto pacientu skaita īpatsvars no kopējā apkalpoto 
pacientu skaita uzņemšanas nodaļā 35% 15% 12% 15%

2. IEŅĒMUMU kopsumma, t.sk.: ** 25.784.722 30.357.538 31.267.195 31.593.302

No pamatdarbības / deleģēšanas līguma izpildes
Stacionārais finansējums 12.779.839 16.899.434 17.452.783 17.452.783

Ambulatorais finansējums 6.864.663 7.660.193 8.024.211 8.024.211

no Asins sagatavošanas nodaļas pakalpojumiem 120.630 136.197 136.639 136.639

valsts budžeta līdzekļu rezidentu apmacībai 346.799 505.495 584.587 584.587

valsts budžeta līdzekļi darba samaksas pieaugumam 707.230 0 0 0

Maksas pakalpojumi

No maksas medicīnas pakalpojumu sniegšanas 1.285.405 1.349.142 1.229.193 1.229.193

Saņemtās pacientu iemaksas 1.547.859 1.601.803 1.570.939 1.570.939

Pacientu līdzmaksājums 66.048 66.048 67.137 67.137

Ieņēmumi no telpu īres 54.267 54.267 55.983 55.983

Ieņēmumi no klīnisko pētījumu veikšanas 66.163 63.442 82.196 82.196

Ieņēmumi no iekārtu īres 25.473 25.473 26.186 26.186

Citi ieņēmumi 
Pašvaldību līdzekļi
Daugavpils pilsētas domes - detoksikācijas palāta 96.319 96.319 88.221 88.221

Daugavpils pilsētas dome Sociālu lietu pārvaldes - pacienta iemaksu 
kompensācijas pilsētas pensionāriem 178.680 178.680 158.274 158.274

Daugavpils pilsētas domes Sociālu lietu pārvaldes - medicīnas maksas 
pakalpojumi

30.581 124.099 146.504 146.504

Daugavpils novada domes - detoksikācijas palātas medicīniskie pakalpojumi 
novada iedzīvotājiem 17.182 17.182 15.929 15.929

Daugavpils novada domes - papildus naudas kompensācijas novada 
donoriem

4.041 4.041 3.924 3.924

Ilūkstes novada domes - papildus papildus naudas kompensācijas novada 
donoriem

637 637 666 666

Daugavpils novada domes - pacienta iemaksu kompensācijas novada 
pensionāriem 31.659 31.659 30.947 30.947

Krāslavas novada domes - detoksikācijas palāta 2.315 2.315 3.298 3.298

Nākamo periodu ieņēmumi, ar PVN neapliekamie 1.455.786 1.434.266 1.466.686 1.792.793

Pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmumi 103.146 106.846 122.892 122.892

3. IZDEVUMU kopsumma, t.sk.: *** 27.314.441 30.357.538 31.587.205 31.549.601

Personāla izmaksas kopā, tai skaitā 16.738.961 19.845.170 20.978.159 20.614.448

Darba alga 12.708.544 15.070.546 15.701.225 15.701.225

Piemaksas un prēmijas 773.953 897.394 883.093 883.093

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 3.191.741 3.802.190 4.020.791 3.951.080

Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes gadījumu 64.723 75.040 373.050 79.050

Pakalpojumi 836.116 836.116 829.919 829.919

Izdevumi par apkuri 367.803 367.803 377.761 377.761

Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 99.852 99.852 117.623 117.623

Izdevumi par elektronerģiju 345.855 345.855 314.593 314.593

Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 21.806 21.806 19.318 19.318

Maksa par gāzi 800 800 624 624

Materiāli un izejvielas kopā, tai skaitā: 6.894.922 6.894.922 6.998.426 6.998.426

Energoresursi jeb enerģetiskie materiāli 40.780 40.780 41.814 41.814

Degviela 35.591 35.591 37.437 37.437

Kurināmais 0 0 0 0

Pārējie enerģētiskie materiāli (smērvielas) 1.495 1.495 652 652

Marķētā dīzeļdegviela 3.694 3.694 3.725 3.725

Pārtikas produkti 239.587 239.587 231.081 231.081

Medikamenti un medicīnas preces 6.254.343 6.254.343 6.240.264 6.240.264

Saimniecības materiāli, t.sk.: 192.845 192.845 212.905 212.905

Kancelejas preces 34.664 34.664 41.030 41.030

Celtniecibas materiāli 47.550 47.550 51.744 51.744

Saimniecības materiāli 73.542 73.542 82.093 82.093

Uzskaites veidlapas 28.103 28.103 28.000 28.000

Administrācijas kancelejas preces, saimn.materiāli 7.657 7.657 8.784 8.784

Pārējie materiāli 1.329 1.329 1.254 1.254

Mašīnu un iekārtas rezerves daļas 106.604 106.604 198.002 198.002

Mazvērtīgais inventārs 60.763 60.763 74.360 74.360

Administratīvie izdevumi kopā, t.sk: 47.452 47.452 50.012 50.012

Kursi, seminari 9.737 9.737 3.756 3.756

Gada pārskata un revīzijas izdevumi 6.881 6.881 7.139 7.139

Transporta pakalpojumi 0 0 0 0

Izdevumi tiesvedības darbiem 60 60 1.874 1.874

Informācijas sistēmu uzturēšanas izdevumi 30.774 30.774 36.426 36.426

Apdrošināšanas izdevumi 0 0 0 0

Iekšējo kolektīvo pasākumu organizēšanas izdevumi 0 0 0 0

Reprezentācijas izdevumi 593 593 817 817

Komandējumi un dienesta braucieni 2.134 2.134 7.362 7.362

Remontdarbi un uzturēšanas pakalpojumi kopā, t.sk.: 317.328 317.328 358.772 358.772

Pielikums Nr.1

Budžeta plāns 2019.gadam
EUR

N.p.k. Plāna rādītāji
2018.gads

2019.gada 

plāns



Administratīvo ēku un telpu uzturēšana, remonts (t.sk.kapitālais remonts) 55.733 55.733 106.872 106.872

Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 5.258 5.258 14.795 14.795

Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana 256.337 256.337 237.105 237.105

Īre un noma kopā, t.sk.: 30.132 30.132 28.425 28.425

Ēku, telpu īre un noma 12.769 12.769 12.014 12.014

Zemes noma 715 715 715 715

Transportlīdzekļu noma 0 0 0 0

Iekārtu un inventāra noma 16.648 16.648 15.696 15.696

Nodokļu maksājumi kopā, t sk.: 12.636 12.636 17.212 17.212

PVN - - - -

NĪN 490 490 3.475 3.475

DRN 352 352 358 358

Riska valsts nodeva 6.605 6.605 6.593 6.593

Pārejie nodokļi un nodevas 5.189 5.189 6.786 6.786

Pamatlīdzekļu un citu ieguldījumu vērtības nolietojums 2.058.268 2.088.268 1.946.575 2.272.682

Norēķini par prasībām kopā, t.sk.: 0 0 0 0

Aizņēmumu atmaksa 0 0 0 0

Aizņēmumu un līzinga procentu maksājumi 0 0 0 0

Samaksātās soda naudas un līgumsodi 0 0 0 0

Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi kopā,  t.sk.: 375.899 282.787 371.526 371.526

Profapskates darbiniekiem 5.194 5.194 5.134 5.134

Apsardze 4.131 4.131 3.110 3.110

Naudas kompensācija asins donoriem 20.900 20.900 20.462 20.462

Atkritumu apsaimniekošana, ēku, pagalmu, u.c. tīrīšana un labiekārtošana 42.497 42.497 52.833 52.833

No citām iestādēm saņemti medicīnas maksas pakalpojumi 47.011 47.011 50.491 50.491

Pārējie izdevumi 256.166 163.054 239.496 239.496

4. REZULTĀTS:  P/Z pēc nodokļu nomaksas -1.529.719 0 -320.010 43.701

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca"                                          

Valdes loceklis                                 Reinis Joksts                      Valdes locekle                               Ilona Skrinda          

Izpildītājs: galvenais ekonomists Grigorijs Semjonovs, tālrunis: 65405304



I ceturksnis
II 

ceturksnis

III 

ceturksnis

IV 

ceturksnis

2. IEŅĒMUMU kopsumma, t.sk.: ** 31.593.302 7.503.846 7.968.895 7.553.980 8.566.581

No pamatdarbības / deleģēšanas līguma izpildes 26.198.220 6.228.944 6.563.200 6.282.969 7.123.107

Stacionārais finansējums 17.452.783 4.119.765 4.347.659 4.218.605 4.766.754

Ambulatorais finansējums 8.024.211 1.933.472 2.043.457 1.930.903 2.116.379

no Asins sagatavošanas nodaļas pakalpojumiem 136.639 38.577 33.387 33.019 31.656

valsts budžeta līdzekļu rezidentu apmacībai 584.587 137.130 138.697 100.442 208.318

Maksas pakalpojumi 3.031.634 757.612 769.953 715.248 788.821

No maksas medicīnas pakalpojumu sniegšanas 1.229.193 302.705 324.196 281.954 320.338

Saņemtās pacientu iemaksas 1.570.939 408.366 393.388 364.952 404.233

Pacientu līdzmaksājums 67.137 15.403 19.005 13.711 19.018

Ieņēmumi no telpu īres 55.983 13.997 14.150 14.129 13.707

Ieņēmumi no klīnisko pētījumu veikšanas 82.196 10.589 12.257 33.370 25.980

Ieņēmumi no iekārtu īres 26.186 6.552 6.957 7.132 5.545

Citi ieņēmumi 2.363.448 517.290 635.742 555.763 654.653

Pašvaldību līdzekļi 447.763 123.392 108.327 83.467 132.577

Daugavpils pilsētas domes - detoksikācijas palāta 88.221 20.876 25.098 24.339 17.908

Daugavpils pilsētas dome Sociālu lietu pārvaldes - pacienta iemaksu 
kompensācijas pilsētas pensionāriem 158.274 39.120 42.334 33.942 42.878

Daugavpils pilsētas domes Sociālu lietu pārvaldes - medicīnas maksas 
pakalpojumi

146.504 49.462 26.259 11.900 58.883

Daugavpils novada domes - detoksikācijas palātas medicīniskie 
pakalpojumi novada iedzīvotājiem 15.929 4.815 3.925 3.957 3.232

Daugavpils novada domes - papildus naudas kompensācijas novada 
donoriem

3.924 1.218 876 894 936

Ilūkstes novada domes - papildus papildus naudas kompensācijas 
novada donoriem

666 174 168 180 144

Daugavpils novada domes - pacienta iemaksu kompensācijas novada 
pensionāriem 30.947 7.001 8.876 7.101 7.969

Krāslavas novada domes - detoksikācijas palāta 3.298 726 791 1.154 627

Nākamo periodu ieņēmumi 1.792.793 374.856 494.473 416.860 506.604

Pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmumi 122.892 19.042 32.942 55.436 15.472

3. IZDEVUMU kopsumma, t.sk.: *** 31.549.601 7.612.558 8.025.863 7.681.827 8.229.353

Personāla izmaksas kopā, tai skaitā 20.614.448 4.738.979 5.323.708 5.155.566 5.396.195

Darba alga 15.701.225 3.555.405 4.008.577 3.929.353 4.207.890

Piemaksas un prēmijas 883.093 236.058 287.019 219.700 140.316

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 3.951.080 930.969 1.003.388 988.476 1.028.247

Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes gadījumu 
apdrošināšanai 79.050 16.547 24.724 18.037 19.742

Pakalpojumi 829.919 281.746 160.403 144.709 243.061

Izdevumi par apkuri 377.761 164.366 45.724 33.019 134.652

Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 117.623 26.492 31.323 30.600 29.208

Izdevumi par elektronerģiju 314.593 85.077 77.255 75.529 76.732

Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 19.318 5.597 5.920 5.487 2.314

Maksa par gāzi 624 214 181 74 155

Materiāli un izejvielas kopā, tai skaitā: 6.998.426 1.875.386 1.772.996 1.635.212 1.714.832

Energoresursi jeb enerģetiskie materiāli 41.814 10.253 10.813 10.521 10.227

Degviela 37.437 9.237 9.670 9.265 9.265

Kurināmais 0 0 0 0 0

Pārējie enerģētiskie materiāli (smērvielas) 652 119 255 139 139

Marķētā dīzeļdegviela 3.725 897 888 1.117 823

Pārtikas produkti 231.081 67.330 56.514 53.047 54.190

Medikamenti un medicīnas preces 6.240.264 1.654.658 1.625.947 1.423.460 1.536.199

Saimniecības materiāli, t.sk.: 212.905 50.157 50.551 50.338 61.859

Kancelejas preces 41.030 10.031 9.744 10.016 11.239

Celtniecibas materiāli 51.744 9.712 9.329 10.956 21.747

Saimniecības materiāli 82.093 21.077 21.590 20.203 19.223

Pielikums Nr.2

Budžeta plāns 2019.gadam pa ceturkšņiem

N.p.k. Plāna rādītāji 2019.gada 

plāns



Uzskaites veidlapas 28.000 6.729 7.222 6.707 7.342

Administrācijas kancelejas preces, saimn.materiāli 8.784 2.276 2.108 2.274 2.126

Pārējie materiāli 1.254 332 558 182 182

Mašīnu un iekārtas rezerves daļas 198.002 61.491 17.632 82.184 36.695

Mazvērtīgais inventārs 74.360 31.497 11.539 15.662 15.662

Administratīvie izdevumi kopā, t.sk: 50.012 9.969 14.175 10.478 15.390

Kursi, seminari 3.756 2.043 405 530 778

Gada pārskata un revīzijas izdevumi 7.139 0 1.205 0 5.934

Transporta pakalpojumi 0 0 0 0 0

Izdevumi tiesvedības darbiem 1.874 0 0 1.873 1

Informācijas sistēmu uzturēšanas izdevumi 36.426 7.805 12.081 8.075 8.465

Apdrošināšanas izdevumi 0 0 0 0 0

Iekšējo kolektīvo pasākumu organizēšanas izdevumi 0 0 0 0 0

Reprezentācijas izdevumi 817 121 484 0 212

Komandējumi un dienesta braucieni 7.362 440 1.076 5.157 689

Remontdarbi un uzturēšanas pakalpojumi kopā, t.sk.: 358.772 67.760 95.102 76.865 119.045

Administratīvo ēku un telpu uzturēšana, remonts (t.sk.kapitālais 
remonts)

106.872 10.917 31.519 14.541 49.895

Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 14.795 1.508 5.066 6.093 2.128

Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana 237.105 55.335 58.517 56.231 67.022

Īre un noma kopā, t.sk.: 28.425 7.690 6.985 6.853 6.897

Ēku, telpu īre un noma 12.014 3.194 3.193 2.992 2.635

Zemes noma 715 179 178 179 179

Transportlīdzekļu noma 0 0 0 0 0

Iekārtu un inventāra noma 15.696 4.317 3.614 3.682 4.083

Nodokļu maksājumi kopā, t sk.: 17.212 6.431 3.601 3.255 3.925

PVN 0 - - - -

NĪN 3.475 3.475 0 0 0

DRN 358 70 89 77 122

Riska valsts nodeva 6.593 1.657 1.698 1.609 1.629

Pārejie nodokļi un nodevas 6.786 1.229 1.814 1.569 2.174

Pamatlīdzekļu un citu ieguldījumu vērtības nolietojums 2.272.682 533.864 572.528 534.308 631.982

Norēķini par prasībām kopā, t.sk.: 0 0 0 0 0

Aizņēmumu atmaksa 0 0 0 0 0

Aizņēmumu un līzinga procentu maksājumi 0 0 0 0 0

Samaksātās soda naudas un līgumsodi 0 0 0 0 0

Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi kopā,  t.sk.: 371.526 90.172 74.805 109.424 97.125

Profapskates darbiniekiem 5.134 804 511 2.129 1.690

Apsardze 3.110 1.033 845 616 616

Naudas kompensācija asins donoriem 20.462 5.861 4.917 4.922 4.762

Atkritumu apsaimniekošana, ēku, pagalmu, u.c. tīrīšana un 52.833 10.954 12.032 12.482 17.365

No citām iestādēm saņemti medicīnas maksas pakalpojumi 50.491 12.407 12.812 12.449 12.823

Pārējie izdevumi 239.496 59.113 43.688 76.826 59.869

4. REZULTĀTS:  P/Z pēc nodokļu nomaksas 43.701 -108.712 -56.968 -127.847 337.228

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca"                                                                                       SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca"                                                                      
Valdes loceklis                                  Reinis Joksts                                                                 Valdes locekle                                  Ilona Skrinda                                            

** - detalizēti atšifrēt visus ieņēmumu avotus, atsevišķi uzrādot ieņēmumus, kas saņemti no pašvaldības deleģēšanas funkciju izpildei pa 
veidiem un citus ieņēmumus no saimnieciskās darbības;

***-detalizēti atšifrēt katru izdevuma pozīciju, plānojot pakalpojumus, paskaidrojumā detalizēti jānorāda visi 
pakalpojumu veidi, pakalpojumu saņemšanas periodiskums un plānotās izmaksas (aprēķinos pielietojot spēkā esošās cenas un tarifus);

****katrai ieņēmumu/  izdevumu pozīcijai jāpievieno matemātisks aprēķins /skaidrojums, vai pamatojošo dokumentu kopijas.

* uzrādāmi faktiski sniegto / plānoto pakalpojumu/ realizēto produktu apjoms pa veidiem, nodalot deleģēto funkciju izpildes apjomus un / vai 
pamatdarbības veidus no maksas pakalpojumiem un/ vai citiem pakalpojumiem vai realizētajiem produktiem;



Izpildītājs: galvenais ekonomists Grigorijs Semjonovs, tālrunis: 
65405304



1.ceturksnis 2.ceturksnis 1.pusgads 3.ceturksnis 9.mēneši 4.ceturksnis 2019. gads kopā
plānotais plānotais plānotais plānotais plānotais plānotais plānotais

naudas atlikums perioda sākumā 410.650 1.630.195 567.019 1.630.195 284.703 1.630.195 951.498 1.630.195

IEŅĒMUMI kopā * 35.477.278 7.011.756 8.018.948 15.030.704 8.390.821 23.421.525 7.441.618 30.863.143

t.sk.......

Valsts budžeta līdzekļi stacionārai aprūpei, pacientu 
iemaksa par atbrīvotajām kategorijam (5681) 17.375.311 4.060.853 4.367.014 8.427.867 5.124.851 13.552.718 3.822.580 17.375.298

Valsts budžeta līdzekļi ambulatorai aprūpei, 
pacientu iemaksa par atbrīvotajām kategorijam 
(5683)

7.943.724 1.813.443 2.117.632 3.931.075 1.881.725 5.812.800 2.130.937 7.943.737

Valsts budžeta līdzekļi stacionārai aprūpei no Valsts 
asinsdonoru centra (5682-asins, 5684-uzturēšana) 136.284 34.947 35.963 70.910 33.608 104.518 31.766 136.284

Valsts budžeta līdzekļi rezidentu apmacībai 569.059 29.878 235.630 265.508 147.719 413.227 155.832 569.059

Pacientu iemaksa par neatbrīvotajām kategorijam - 
tiešie maksajumi (6621) 973.686 250.125 252.888 503.013 233.955 736.968 236.718 973.686

Pacientu iemaksa par neatbrīvotajām kategorijam - 
trešās personas maksājumi (6622 daļa) 641.134 152.935 184.262 337.197 156.414 493.611 147.523 641.134

Maksas medicīnas pakalpojumi (6691) 1.145.971 293.456 335.136 628.592 265.205 893.797 252.174 1.145.971

Ieņēmumi no telpu nomas (6410) 67.781 15.514 15.513 31.027 17.885 48.912 18.869 67.781
Ieņēmumi no kustāmas īpašumu iznomašanas 
(6430)

30.361 6.629 9.152 15.781 7.228 23.009 7.352 30.361

Ieņēmumi no komunāliem pakalpojumiem (6640) 28.012 7.585 7.453 15.038 6.013 21.051 6.961 28.012

Ieņēmumi no uztura (6692) 2.860 895 749 1.644 594 2.238 622 2.860

Realizācijas ieņemumi,atkritumu ieņēmumi 
(6694,6693)

1.618 153 847 1.000 0 1.000 618 1.618

Parējie ieņemumi
(dokumentu izsniegšana, kopēšana un citi ieņēmumi 
6699, 6391, 6392)

254.388 33.383 42.961 76.344 72.511 148.855 105.533 254.388

Procentu ieņēmumi (5640), valūtas kurss(4000) 0 0 0 0 0 0 0 0

Sociālo lietu pārvalde Daugavpils pilsētas dome 
(kompensācija pensionāriem)
Pacientu iemaksa par neatbrīvotajām kategorijam - 
trešās personas (6622daļa)

251.207 41.422 42.892 84.314 61.693 146.007 105.200 251.207

Daugavpils novada dome (kompensācija 
pensionāriem) pacientu iemaksa par neatbrīvotajām 
kategorijam - trešās personas(6622daļa)

31.158 7.682 5.697 13.379 9.720 23.099 8.059 31.158

Daugavpils pilsētas domes kompensācija par 
detoksikācijas palatas maksas medicīnas 
pakalpojumiem pilsētas iedzīvotājiem
(6691 daļa)

87.817 25.177 17.117 42.294 25.724 68.018 19.799 87.817

Daugavpils novada domes kompensācija par 
detoksikācijas palatas maksas medicīnas 
pakalpojumiem novada iedzīvotājiem
(6691 daļa)

23.218 4.353 11.675 16.028 3.925 19.953 3.265 23.218

Daugavpils novada domes papildus naudas 

kompensācija asins donoriem novada iedzīvotājiem
(6699 daļa)

3.864 1.134 1.008 2.142 516 2.658 1.206 3.864

Ilūkstes novada domes papildus  naudas 
kompensācija asins donoriem novada iedzīvotājiem
(6699 daļa)

660 144 198 342 168 510 150 660

Krāslavas novada domes kompensācija par 
detoksikācijas palatas maksas medicīnas 
pakalpojumiem novada iedzīvotajiem (6691 daļa)

3.331 693 857 1.550 1.022 2.572 759 3.331

Daugavpils pilsētas dome naudas līdzekļi - 
vienreizēja dotācija 1.070.000 0 0 0 0 0 0 0

INTERREG
1 219.153 0 0 0 0 0 0

ERAF
2 4.615.041 228.160 331.109 559.269 337.150 896.419 382.500 1.278.919

Projekts Nr.9.2.4.2/16/I/101 "Veselības 
veicīnāšanas un slimību profilakses pasākumi 
Daugavpils pilsētas pašvaldībā"

1.640 3.195 3.195 6.390 3.195 9.585 3.195 12.780

IZDEVUMI kopā** 34.257.733 8.074.933 8.301.264 16.376.197 7.724.026 24.100.223 8.393.116 32.493.339

t.sk.

Darba alga(1119) 15.791.976 3.488.985 4.275.058 7.764.043 3.859.964 11.624.007 4.167.969 15.791.976

Piemaksas, prēmijas un naudas balvas(1140) 1.099.764 247.083 321.438 568.521 289.218 857.739 242.025 1.099.764

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas (1210) 4.272.811 1.282.801 842.047 2.124.848 1.027.348 3.152.196 1.120.615 4.272.811

Darba devēja sociāla rakstura pabalsti,  
kompensācijas un citi maksājumi (1221,1228) 70.192 14.603 18.898 33.501 19.940 53.441 16.751 70.192

Materiāli un izejvielas, med.inventārs
(2113-2341,2343,2151-2344,2112-2363)

6.061.969 1.749.518 1.647.308 3.396.826 1.413.139 4.809.965 1.252.004 6.061.969

Rezerves daļas  un citi ekspluatācijai 
nepieciešamie materiāli (2311,2312,2313,2350) 435.062 102.962 74.584 177.546 125.952 303.498 131.564 435.062

Izdevumi par apkuri (2221) 414.446 187.858 82.243 270.101 41.829 311.930 102.516 414.446

Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju (2222) 116.621 25.231 29.386 54.617 30.951 85.568 31.053 116.621

Izdevumi par elektroenerģiju (2223) 325.323 90.686 81.736 172.422 75.576 247.998 77.325 325.323

Degviela (2322) 41.900 10.068 9.755 19.823 10.549 30.372 11.528 41.900

Pārējie enerģētiskie materiāli (smērvielas) 730 229 61 290 383 673 57 730

Nodokļu maksājumi(2500) 128.853 18.386 21.636 40.022 44.782 84.804 44.049 128.853

Apsaimniekošanā esošo ēku uzturēšana, remonts 
(2241,2244)

110.384 18.600 13.870 32.470 29.254 61.724 48.660 110.384

Kapitālais remonts(5250) 302.520 340.130 268.945 609.075 372.598 981.673 287.900 1.269.573

Telpu īre un noma(2261) 11.624 2.597 2.597 5.194 2.597 7.791 3.833 11.624

Pielikums Nr.3
SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca"

                           Naudas līdzekļu plūsmas plāns                                                                           EUR

2018.gada 

izpildes 

prognoze

2019.gada plāns



Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 
apkalpošana (2243) 230.207 74.441 57.605 132.046 44.153 176.199 54.008 230.207

Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts(2242) 13.268 205 3.420 3.625 5.996 9.621 3.647 13.268

Komandējumi un dienesta braucieni (2110,2120) 7.057 437 4.955 5.392 1.282 6.674 383 7.057

Pamatlīdzekļu iegāde (5000 izņēmot kodu 5250) 4.417.468 332.760 457.611 790.371 209.677 1.000.048 685.973 1.686.021

Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi

(2212,2213,2214)
23.173 5.445 5.761 11.206 5.597 16.803 6.370 23.173

Administratīvie izdevumi un ar darbības 
nodrošināšanu saistītie izdevumi (kursi, semināri, 
prezentācijas izdevumi, mārketinga izdevumi)

25.359 6.047 10.648 16.695 3.759 20.454 4.905 25.359

Pārējie izdevumi 357.025 75.861 71.702 147.563 109.482 257.045 99.980 357.025

naudas atlikums perioda beigās 1.630.195 567.019 284.703 284.703 951.498 951.498 0 0

* - detalizēti atšifrēt visus ieņēmumu avotus, atsevišķi uzrādot finansējumu, kas saņemts no pašvaldības, valsts 
** detalizēti atšifrēt izdevumu posteņus

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes loceklis                                         SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes locekle
Reinis Joksts                                                                                                  Ilona Skrinda

Izpildītājs, galvenais ekonomists Grigorijs Semjonovs, 65405304

1  - Latvijas-Lietuvas pārrobežu programmas projekts No: LLI-224 "Kvalitatīvas medicīnas pakalpojumu pieejamības uzlabošana, stiprinot institucionālo kapacitāti un sadarbību 
pārrobežu reģionā Zarasi-Daugavpils", Interreg V-A Latvia-Lithuania Programme;

2  - ERAF attīstības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.3.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, 
teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot veselības aprūpes infrastruktūru" projekts Nr.9.3.2.0/17/I/010 “Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
“Daugavpils reģionālā slimnīca” kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamības uzlabošana un infrastruktūras attīstība“.



Pielikums Nr.4 (plāns)
SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca"

Nr. Pamatlīdzekļu nosaukums*
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summa
summa ar 

PVN

1
Trīs  megapikseļu  diagnostikas 
monitoru piegāde un uzstādīšana 10 41.999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 41.999,99 50.819,99

2
Iekārtas Centralizētās sterilizācijas 
nodaļas modernizācijai 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 331.000,00 1 331.000,00 400.510,00 ERAF

1

3 Lietota mikroautobusa iegāde 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 41.999,99 1 41.999,99 50.819,99

4
Pacientu monitorēšanas sistēma ar 
darba stācijām 0 0,00 1,00 247.933,88 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247.933,88 299.999,99 ERAF

1

Summa kopā 10 41.999,99 1 0,00 0 0,00 2 372.999,99 13 414.999,98 502.149,98

* pamatlīdzekļu detalizēts atšifrējums

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes loceklis                                             SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes locekle
Reinis Joksts                                                                                                      Ilona Skrinda

1  - ERAF attīstības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.3.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, 
teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot veselības aprūpes infrastruktūru" projekts Nr.9.3.2.0/17/I/010 “Sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību “Daugavpils reģionālā slimnīca” kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamības uzlabošana un infrastruktūras attīstība“.

Izpildītājs:  galvenais ekonomists G.Semjonovs; tālr.6505304

                                             Pamatlīdzekļu iegādes plāns 2018.gadam                                                                    EUR
Plānotā iegāde pa ceturkšņiem

Paskaidrojums
1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 2018.gads kopā



SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca"

EUR

Nr. Materiālu un izejvielu nosaukums*

d
au

d
zu

m
s

/ 
sk

ai
ts

summa

d
au

d
zu

m
s

/ 
sk

ai
ts

summa

d
au

d
zu

m
s

/ 
sk

ai
ts

summa

d
au

d
zu

m
s

/ 
sk

ai
ts

summa

d
au

d
zu

m
s

/ 
sk

ai
ts

summa

1 Materiāli, t.sk.: - 30.789 - 30.919 - 31.159 - 40.970 - 133.837

saimniecības materiali - 21.077 - 21.590 - 20.203 - 19.223 - 82.093

celtniecibas materiāli - 9.712 - 9.329 - 10.956 - 21.747 - 51.744

santehnikas preces - 0 - 1 - 2 - 3 - 0

Citi materiāli kopā, t.sk.: - 7.061 - 7.780 - 6.889 - 7.524 - 29.254

uzskaites veidlapas - 6.729 - 7.222 - 6.707 - 7.342 - 28.000

pārējie materiāli - 332 - 558 - 182 - 182 - 1.254

2 Energoresursi kopā, t.sk.: - 10.253 - 10.813 - 10.521 - 10.227 - 41.814

kurināmais - 0 - 0 - 0 - 0 - 0

degviela - 9.237 - 9.670 - 9.265 - 9.265 - 37.437

smērvielas - 119 - 255 - 139 - 139 - 652

marķētā dīzeļdegviela - 897 - 888 - 1.117 - 823 - 3.725

3 Mašīnu un iekārtas rezerves daļas - 61.491 - 17.632 - 82.184 - 36.695 - 198.002

4 Mazvērtīgais inventārs ** - 31.497 - 11.539 - 15.662 - 15.662 - 74.360

5 Kancelejas preces - 10.031 - 9.744 - 10.016 - 11.239 - 41.030

6 Medikamenti un medicīnas preces - 1.654.658 - 1.625.947 - 1.423.460 - 1.536.199 - 6.240.264

7 Pārtikas produkti - 67.330 - 56.514 - 53.047 - 54.190 - 231.081

8 Administrācijas kancelejas preces, saimn.materiāli - 2.276 - 2.108 - 2.274 - 2.126 - 8.784

Summa kopā 1.875.386 1.772.996 1.635.212 1.714.832 6.998.426

* detalizēts atšifrējums
** atbilstoši katra uzņēmuma grāmatvedības politikai

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes loceklis                                                                                     SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes locekle
Reinis Joksts Ilona Skrinda

Izpildītājs:  galvenais ekonomists G.Semjonovs; tālr.6505304

 Pielikums Nr.5 (plāns)

Materiālu un izejvielu iepirkuma plāns
2019.gada plāns

Paskaidrojums1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 2019.gads kopā



 Pielikums Nr.6 ( plāns)

EUR

Nr. Remontdarbu atšifrējums 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 2018.gads kopā Izpildes termiņš Piezīmes
1. Pašu spēkiem kopā, t.sk.: 9.712 9.329 10.956 21.747 51.744 31.12.2019

celtniecibas materiāli 9.712 9.329 10.956 21.747 51.744 31.12.2019

2. Noslēdzot līgumus kopā, t.sk.: 67.760 95.102 76.865 119.045 358.772 31.12.2019

Administratīvo ēku un telpu uzturēšana, remonts 
(t.sk.kapitālais remonts) 10.917 31.519 14.541 49.895 106.872

31.12.2019

Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 1.508 5.066 6.093 2.128 14.795 31.12.2019

Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 
apkalpošana 55.335 58.517 56.231 67.022 237.105

31.12.2019

Summa kopā 77.472 104.431 87.821 140.792 410.516

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes loceklis                                                             SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes locekle
Reinis Joksts Ilona Skrinda

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca"

Remontdarbu plāns
2019.gada plāns

Izpildītājs:  galvenais ekonomists G.Semjonovs; tālr.6505304



EUR

N.p.k. Aizdēvējs Aizdevuma 

mērķis

Aizdevuma

kopējā 
summa

Termiņš
(gadi)

Aizdevuma

atlikums

uz gada 

sākumu

Faktiski 

atmaksāts 
iepr.gadā

Plānotā 
atmaksa 

2018. gadā

Turpmākajos 
gados līdz 

saistību 
pilnīgai 
atmaksai

1
.c

et

2
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et
.

3
.c

et

4
.c

et
.
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ri
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s k
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ā

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kopā 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

x x x x

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes loceklis                                                                         SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes locekle
Reinis Joksts                                                                                                                                  Ilona Skrinda

Izpildītājs: galvenais ekonomists G.Semjonovs tālr.65405304

Pielikums Nr.7 (plāns)
SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca"
Saistību atšifrējums un faktiskā atmaksa

Faktiski atmaksāts

Samaksātie procenti 



 Pielikums Nr.8 (plāns)
SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca"

Štatu saraksts un atalgojuma fonds 

EUR

Nr.p.k. Amata nosaukums
profesijas 

kods

Amata 

vienību 
skaits*

Vidēja 
amatalga

Mēneša darba 
algas fonds

Piemaksas, 

prēmijas 
utml.

Gada fonds

1.

Ārsti, zobārsti un tiem 
radniecīgu profesiju 
speciālisti ar augstāko 
profesionālo un akadēmisko 
izglītību

281 1.595 448.078 27.968 5.712.552

1.1.* Vakantās slodzes 22 982 1.595 100 1.694

2.

Vidējais medicīnas 
personāls, jeb speciālisti ar 
1. un 2.līmeņa augstāko 
profesionālo izglītību, 
profesionālo vidējo izglītību 
vai arodizglītību

612 807 493.876 23.109 6.203.820

2.1.* Vakantās slodzes 21 627 807 38 845

3.
Jaunākais medicīnas 
personāls - māsas palīgi 249 444 110.675 4.331 1.380.072

3.1.* Vakantās slodzes 2 440 444 17 462

4. Administrācija 41 1.241 50.900 7.010 694.920

4.1.* Vakantās slodzes 1 - 1.241 171 1.412

5. Pārējais personāls 368 586 215.486 7.181 2.672.004

5.1.* Vakantās slodzes 12 505 586 20 605

Kopā 1.609 - 1.319.015 69.599 16.663.368

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes loceklis            SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes locekle 
Reinis Joksts                                                                            Ilona Skrinda

Izpildītājs: galvenais ekonomists G.Semjonovs tālr.65405304

221101 - 

2263 03

222101 - 

325501

531203

-

-

* atsevišķi norādīt vakances



 Pielikums Nr.12 (plāns)
SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca"
Iepirkumu plāns

Plānotais iepirkuma 
procedūras veids
(atbilstoši PIL vai 

SPSIL, norādot pantu)

Paredzamā 
iepirkuma summa

EUR (bez PVN)

Paredzamais 

iepirkuma 

veikšanas 
termiņš

1
Koaguloģijas reaģentu piegāde klīniskai 
laboratorijai

atklāts konkurss līdz 144 000.00 uz 3 gadiem

2 Saimniecības, kopšanas preču un mazgāšanas,  tīrīšanas līdzekļu piegādeatklāts konkurss līdz 144 000.00 uz 1 gadu

3
Nieru  aizstājterapijas nodrošinājuma ārstniecības 
līdzekļu  piegāde  atklāts konkurss līdz 144 000.00 uz 1 gadu

4 Antiseptisko un dezinfekcijas līdzekļu piegāde atklāts konkurss virs 144 000.00 uz 3 gadiem

5 Sistēmiski lietojamo pretinfekcijas līdzekļu atklāts konkurss virs 144 000.00 uz 1 gadu

6 Liftu tehniskās apkopes un remontdarbus  veikšana Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99 uz 1 gadu

7

Bīstamo atkritumu apsaimniekošana, visa veida 
konfidenciālu dokumentu iznīcīnāšana, bīstamo 
veselības aprūpes atkritumu iepakojuma piegāde 

Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99 uz 1 gadu

8
Laboratorijas reaģentu piegāde mikrobioloģijas 
laboratorijai

Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99 uz 1 gadu

9 Uroloģijas medicīnisko ierīču un materiālu piegāde Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99 uz 1 gadu

10
Ražotāja “Sanatmetal Limited” 
elastīgo stieņu piegāde bērnu ķirurģijai  

Saskaņā ar PIL 
9. pantu 21. daļu līdz 41 999.99 uz 2 gadiem

11
Invazīvās kardioloģijas instrumentārija un 
ārstniecības līdzekļu piegāde - Medicīniskās preces atklāts konkurss virs 144 000.00 uz 1 gadu

12
Reaģentu piegāde laboratorijas izmeklējumu 
nodrošināšanai

Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99 uz 2 gadiem

13
Trīs  megapikseļu  diagnostikas monitoru piegāde 
un uzstādīšana

Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99

14

Medicīniska skābekļa padeves sistēmas ar rezerves 
pieslēgumu un saspiesta gaisa padeves sistēmas 
ierīkošana

atklāts konkurss līdz 144 000.00

15

Būvprojekta “Neatliekamās palīdzības un pacientu 
Uzņemšanas nodaļas telpu pārbūve ar lifta 
ierīkošanu un nojumes piebūvi NMPD 
transportam” ekspertīze

Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99

16
Iekārtas Centralizētās sterilizācijas nodaļas 
modernizācijai atklāts konkurss virs 144 000.00

17
Antitrombotisko, hemostatisko un antianēmisko 
līdzekļu piegāde atklāts konkurss virs 144 000.00 uz 1 gadu

18 Veidlapu izgatavošana  un piegāde Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99 uz 1 gadu

19

Pacientu monitoru, defibrilatoru, perfuzoru, plaušu 
mākslīgās ventilācijas (PMV) un anestēzijas ierīču 
tehniskā apkope un remonts

Saskaņā ar PIL 
9. pantu 21. daļu līdz 41 999.99 uz 1 gadu

20 Endoskopijas medicīnisko ierīču piegāde Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99 uz 1 gadu

21
Lēcu un palīgmateriālu piegāde oftalmoloģijas 
nodaļai

Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99 uz 1 gadu

22 Kancelejas preču un kseroksa papīra piegāde Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99 uz 1 gadu

23 Medicīnisko ierīču tehniskā uzraudzība  atklāts konkurss līdz 144 000.00 uz 2 gadiem

Np.k. Iepirkuma priekšmets

Plāns 2019.gadam

Janvāris

Februāris



24 Invazīvās kardioloģijas medicīnas preču piegāde atklāts konkurss virs 144 000.00 uz 1 gadu

25

Tehniskas dokumentācijas izstrāde 
SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" telpu 
atjaunošanai

atklāts konkurss līdz 144 000.00

26 Oftalmoloģijas ierīču noma ar izpirkuma tiesībām atklāts konkurss virs 144 000.00 uz 5 gadiem

27 Medikamentu (ATK kodi: C,N,R,A,M) piegāde atklāts konkurss virs 144 000.00 uz 1 gadu

28 Medikamentu (ATK kodi: H,S,V,L,D,G,P) piegāde atklāts konkurss virs 144 000.00 uz 1 gadu

29 Dažādu medikamentu piegāde atklāts konkurss virs 144 000.00 uz 1 gadu

30
Materiālu preču piegāde invazīvās kardioloģijas 
nodrošināšanai atklāts konkurss

virs 144 000.00
uz 1 gadu

31
Dezinfekcijas, utilizācijas un sterilizācijas iekārtu 
tehniskā apkope un remonts

Saskaņā ar PIL 
9. pantu līdz 41 999.99 uz 1 gadu

32 Medicīnisko un tehnisko gāzu piegāde Saskaņā ar PIL 
9. pantu līdz 41 999.99 uz 1 gadu

33
Būvmateriālu, santehnikas, apkures un 
elektromateriālu piegāde

Saskaņā ar PIL 
9. pantu līdz 41 999.99 uz 1 gadu

34 Mēbeļu piegāde un uzstādīšana Saskaņā ar PIL 
9. pantu 

līdz 41 999.99 uz 1 gadu

35
“Reaģentu analizatoram ”Eco twenty”, “Cobas 
u411” un “Roller 20” piegāde”

Saskaņā ar PIL 
9. pantu 21. daļu līdz 41 999.99 uz 2 gadiem

36 Par kopēšanas pakalpojumu sniegšanu Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99 uz 3 gadiem

37 Medicīnas ierīču piegāde neiroķirurģijas nodaļai Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99 uz 1 gadu

38 Dārzeņu un augļu piegāde Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99 uz 1 gadu

39 Medicīnas ierīču piegāde sterilizācijas nodaļai atklāts konkurss virs 144 000.00 uz 1 gadu

40 Svaigas gaļas un gaļas izstrādājumu piegāde atklāts konkurss līdz 144 000.00 uz 1 gadu

41 Piena un piena produktu piegāde atklāts konkurss līdz 144 000.00 uz 1 gadu

42
Būvniecības darbi Laboratorijas Klīniski 
diagnostiskās daļas telpu atjaunošanai atklāts konkurss līdz 144 000.00 uz 1 gadu

43
Būvniecības darbi Narkoloģijas nodaļas telpu 
atjaunošanai atklāts konkurss līdz 144 000.00 uz 1 gadu

44 Medicīnas iekārtu tehniskās apkopes veikšana atklāts konkurss virs 144 000.00 uz 1 gadu

45 Pārsienamo materiālu un aprūpes līdzekļu piegāde atklāts konkurss virs 144 000.00 uz 1 gadu

46
Vienreizlietojamo medicīnisko preču un komplektu 
piegāde atklāts konkurss virs 144 000.00 uz 1 gadu

47 Virtuves inventāra piegāde Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99 uz 1 gadu

48
Ugunsgrēka drošības sistēmas tehniskās apkopes 
veikšana

Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99 uz 1 gadu

49 Pārtikas produktu piegāde atklāts konkurss līdz 144 000.00 uz 1 gadu

50
Vienreizlietojamo medicīnisko ierīču un materiālu 
piegāde ārstnieciskās darbības nodrošināšanai atklāts konkurss virs 144 000.00 uz 1 gadu

51

Būvprojekta “Onkoķirurģijas profila operācijas 
zāļu pārbūve un operāciju bloka mikroklimata 
uzlabošana” ekspertīze

Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99

52 Dažādu medicīnas ierīču piegāde atklāts konkurss virs 144 000.00 uz 1 gadu

53
Barotņu, testu un laboratorijas reaģentu piegāde 
mikrobioloģijas laboratorijai

Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99 uz 1 gadu

54
Medicīnisko ierīču elektrodrošības un funkcionālās 
pārbaudes nodrošināšana

Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99 uz 1 gadu

Aprīlis

Maijs

Jūnijs

Jūlijs

Marts



55
Būvniecības darbu veikšana SIA "Daugavpils 
reģionālā slimnīca” infrastruktūras uzlabošanai atklāts konkurss virs 144 000.00

56 Būvuzraudzības pakalpojumu sniegšana Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99

57 Lietota mikroautobusa iegāde Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99

58
Ventilācijas un gaisa kondicionēšanas iekārtu 
tehniskā apkope un mikroklimata uzturēšana

Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99 uz 1 gadu

59 Elektroenerģijas piegāde atklāts konkurss virs 144 000.00 uz 3 gadiem

60

Laboratorijas reaģentu un piederumu piegāde 
izmeklējumu veikšanai ar asins gāzu analizatoru  
klīniskai laboratorijai

Saskaņā ar PIL 
9. pantu

līdz 41 999.99 uz 3 gadiem

61
Invazīvās kardioloģijas instrumentārija un 
ārstniecības līdzekļu piegāde - Medicīniskās preces atklāts konkurss virs 144 000.00 uz 2 gadiem

62 Medicīnas mēbeļu piegāde un uzstādīšana atklāts konkurss līdz 144 000.00 uz 1 gadu

63 Medicīnas ierīču un inventāra piegāde atklāts konkurss līdz 144 000.00 uz 1 gadu

64 Tīklu, fiksācijas instrumentu un hemostatikas  materiālu piegāde dažādu veidu operācijāmatklāts konkurss līdz 144 000.00 uz 1 gadu

65

Administratīvās un ārstnieciskās informācijas 
apstrādes un uzkrāšanas elektroniskā veidā 
nodrošināšana

Saskaņā ar PIL 
9. pantu 21. daļu līdz 41 999.99 uz 1 gadu

66
Ražotāja General Electric medicīnas iekārtu 
tehniskās apkopes veikšana

Saskaņā ar PIL 
9. pantu 21. daļu līdz 41 999.99 uz 1 gadu

67
Mehānisko ķirurģisko šuvēju, instrumentu un 
palīgmateriālu piegāde atklāts konkurss virs 144 000.00 uz 1 gadu

Oktobris

Novembris

Decembris

Augusts

Septembris



PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINA PROGNOZE

Piezīmes
numurs EUR

Neto apgrozījums 1 28.816.627

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2 -25.114.452

Bruto peļņa vai zaudējumi 3.702.175

Pārdošanas izmaksas 3 -5.414.293

Administrācijas izmaksas 4 -893.007

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 5 2.776.675

Pārējās  saimnieciskās darbības izmaksas 6 -127.849

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 7 0

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 11 0

Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem 43.701

Ārkārtas peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 43.701

Atliktais uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 8 0

Pārējie nodokļi 9

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 43.701

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes loceklis_____________________ / R.Joksts /

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" valdes locekle_____________________ / I.Skrinda /

Izpildītājs: galvenais ekonomists G.Semjonovs tālr.65405304


